
file: l l l C:/Docurnents and Settings/MStasiaVUstawienia lokalne/Tern..
MIEJSKO,GMINNY

oŚnoonr poMocy spoŁEczNEJ
63€00 RAWlcą 

!§jł§;$fJ --*Hl'i, 
", 

: s pe cj a l isty cz ne usłu g i o p ie k u ń cze
fax 1065ł 545 35 06

NlPi699łO-fr|lltńEPb-§ł8§źenia: 5O527O -2013; data zamieszczenia: 06.1 2.2O1g

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Usługi

7amieszczan ie ogłosze n ia : obow iązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP:469138 -2013r.
Gry w Biuletynie Zamówleń Publicznych zostało zamieszczone ogbszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJAGY

l. 1) NAZttA !ADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Grota-Roweckiego 4A, 63-900

Rawicz, woj. wielkopolskie, tel. 65 5454037, faks 65 5453506.

l. 2) RODZA' ZAMAWIA.JĄCEGO: Administracja sarnoządowa.

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

l!.1) Naała nadana zamówieniu płzezzamawiającego: Specjalistyczne usfugiopiekuńcze.

l1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

l1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są specjalistyczne usługi opiekuńcze

dostosowane do szczególnych potzeb wynikającychzrodĄu sclprzenia lub niepełnosprawności: - uczenie i

rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego żrycia; - pielęgnacja - jako wspieranie procesu leczenia;

- rehabilitacjafizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcjiorganizmu; - pomoc mieszkaniowa; _ zapewnienie

dzieciom i rnłodziezy zzaburzeniami psychicznymi dostępu do zajęó relnbilitacyjnych i rewalidacyjno-

wychowawczych; - usługi świadczone osobom zzabuęeniami psychicznymizgodnie z Ustawąz dnia 12 marca

2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z2013r. poz. 182 ze zm. ) i Rozporządzeniem Ministra Polityki

Społecznej zdnia22 wześnia 2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych l Dz. U. Nr 189, poz.

1598 ze zm.l aĘc,znik nr 1 do specyfikacji. Godzina usługi obejmuje czynności wykonywane na lzecz
świadczeniobiorcy, niezalicza się do niejdojście lub dojazd opiekunkido podopiecznego. Świadczeniem usług

będą objęte osoby, w oparciu o decyzje wydaną przezZamawiającego, z terenu miasta i gminy Rawicz. llośó
usług w 2014r. szacuje się na około 1 ,223 godzin miesięcznie. Szacunek ten został opańy na ilości godzin usług

w latach ubiegłych orazw 2013r., które wynosiĘ: - 2011r. - 16.105 godzin w tym w niedziele i święta ok. 1000
godzin -2012r. -'l'1.559 godzinw tymw niedziele iświęta ok. 1000 godzin -2013r. ( do 31.10.2013r.) - 12.932
w tym w niedziele iświęta ok. 900 godzin 2. Vltlkonawca zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji
odrębnie dla kazdej osoby objętej usługami- kańy świadczeniobiorcy zawierającejdatę, ilośó godzin

wykonywania usfugi, zakres usfug oraz podpis osoby objętej opieką potwierdzający fakt wykonania zadania
pzezrealizĄąrego usłtlgi. - wzór karty stanowizałącznik nr 3 do SlWZ.\Atlkonawca na Ędanie
Zamawiającego ma obowiązek pzedstawió do wglądu karty świadczeniobiorcy. 3. Vlfikonawcazobowiąany
jest na podstawie kart świadczeniobiorcy do spoządzenia miesięcznego protokołu wykonanych usług

zawieĘący l.p., nazwisko i imię świadczeniobiorcy, jego adres, ilość godzin zleconych miesięcznie zgodnie z
decy{ą i ilość godzin faktycznie świadczonych usług w miesiącu, miesięczny kosź wykonania usługi. Protokoł
powinien byó zgodny z wystawioną fakturą i stanowić jĄ zaĘcznik. - wzór protokołu stanowi zaĘcznik nr 4 do

slWZ...
I1.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 85.31. 12.00-4.

SEKCJA lll: PROGEDURA

Iz2 2O13-12-0612:45



file: / l / C: lDocumenś and Settings/MStasiaVUstawienia lokalne/Tern..

l!t. 1 ) T RYB UDZELENIA zAMÓWtENlA: Przetarg nieog raniczony
!lI.2) INFoRMAGJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotycry proiektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA lV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

M.l) DArA UDZELENIA ZAMÓWIENA: 06. 12.201 3.

M.2) LlczBA oTRłMANYGH oFERt 1.

!V.3) LICZBA ODRZUCONYGH OFERT: 0.

!V.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENIA:
Centrum Pielęgniarsko-Opiekurrcze Jolanta Aleksanderek, ul. Gen. Grota Roweckiego 9K, 63-900

Rawicz, kĘ/woj. wielkopolskie.

lV.S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT): 174868,68 PLN.

M6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NArN!ŹszĄ! NA.JWYŹSZĄ
cENĄ

Gena wybranej ofefi: 195468,00

Ofeńa z najniższą ceną: 195468,00 / Ofeńa z najuryższą ceną: 195468,00

Waluta: PLN.

&ltG *órodks
w

§psteęEnsl

2z2 20|3-12-0612:45


